MSI MAGCORELIQUID P240 - All-in-One-
Flussigkeitskuhler - 78,73 cfm - Schwarz

MAG CORELIQUID P240 Liquid CPU Cooler '240mm Radiator - 2x
120mm PWM Fan - Compatible with Intel and AMD Platforms - Latest

LGA 1700 ready'

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Typ

Lufterdurchmesser
Rotationsgeschwindigkeit (min.)
Rotationsgeschwindigkeit (max.)
Gerauschpegel

Gerauschpegel (langsame
Geschwindigkeit)

Gerauschpegel (hohe
Geschwindigkeit)

Maximaler Luftstrom
Lagertyp
Produktfarbe
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Kuhler

MSI
306-7ZW2P11-813
4719072851460

Allgemein
All-in-One-Flussigkeitskuhler
12 cm

500 RPM

2000 RPM

14,3 dB

14,3 dB

34,3 dB

78,73 cfm
Doppelkugellager

Schwarz
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